ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA’HDRAI

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2020

V/v tiếp tục triển khai thực hiện

Công văn số 1065/UBND-TH

ngày 06/12/2019 và Thông báo số

46/TB-UBND ngày 09/12/2019

của Ủy ban nhân dân huyện

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi.

 Hiện nay trên địa bàn huyện số lượng các phương tiện tham gia giao thông đường

thủy nội địa  hoạt động trên lòng hồ Sê San có chiều hướng gia tăng. Để đảm bảo an

toàn cho người và tài sản khi tham gia giao thông đường thủy, Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu các cơ quan đơn vị có liên quan tiếp tục, tăng cường triển khai thực

hiện nội dung Công văn số 1065/UBND-TH ngày 06/12/2019 và Thông báo số

46/TB-UBND ngày 09/12/2019 của Ủy ban nhân dân huyện.

 Giao Công an huyện, Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi, phòng Kinh tế và Hạ tầng và các

đơn vị có liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao tiếp tục tăng cường công tác

tuyên truyền, hướng dẫn, kiểm tra các phương tiện thuyền, bè hoạt động trên sông Sê

San, phải đảm bảo điều kiện an toàn khi tham gia giao thông đường thủy nội địa, kiên

quyết xử lý các trường hợp vi phạm, không chấp hành theo thẩm quyền.

 Trong thời gian tới, nếu để xảy ra các trường hợp vi phạm, mất an toàn khi tham

gia giao thông đường thủy nội địa, thì thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phải chịu trách

nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện và trước pháp

luật.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Đồn Biên phòng;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT;

- Lưu: VT, TH.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-06-10T16:04:57+0700